证券简称: 航通3

编号: 临 2022-021 主办券商: 中信建投

航天通信控股集团股份有限公司 第九届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天通信控股集团股份有限公司第九届监事会第一次会议,于 2022 年 6 月 13 日以通讯表决方式召开,本次会议的通知已于 2022 年 6 月 1 日以电子邮件的形式发出。本次会议应参与表决监事 3 名,共发出表决票 3 张,至本次监事会通讯表决截止期 2022 年 6 月 13 日,共收回表决票 3 张。会议形成如下决议:

选举陆卫杰先生为公司第九届监事会主席(3票赞成,0票反对,0票弃权)。特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司监事会 2022 年 6 月 13 日

附件: 陆卫杰先生简历

陆卫杰,男,汉族,1964年2月出生,1984年8月参加工作,1993年11月加入中国共产党,江苏工学院农业机械化系农业机械修造专业本科学习,东北重型机械学院机械系机械学专业工学硕士,南京理工大学兵器发射理论与技术专业工学博士,研究员级高级工程师,历任南京晨光集团有限责任公司企业发展部副部长、南京晨光航天应用技术股份有限公司研究开发中心副主任、特种车辆分公司总经理,航天晨光股份有限公司总经理助理、特种车辆分公司总经理、董事会秘书、证券投资部部长、总法律顾问、副总经理、首席信息官,中国航天科工集团第六研究院副院长,现任航天晨光股份有限公司资深专务、航天云网科技发展有限责任公司监事、航天医疗健康科技集团有限公司监事会主席、本公司第八届监事会主席。